РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2017 года № 306
р.п. Дубровка
«О внесении изменений в постановление
администрации Дубровского района

№ 111 от 28.02.2017 года»

В соответствии с постановлением администрации Дубровского района от 28.02.2017 года № 110 «Об утверждении порядка использования средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Дубровский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1   к постановлению от 28.02.2017 года № 111 «Об использовании (перераспределении) средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета муниципального  образования «Дубровский район»»
 изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дубровского района                                                                                  И.А.Шевелев
Приложение № 1
к постановлению администрации

Дубровского района

от 24.05.2017 г. № 306
Распределение (перераспределение) средств, иным образом зарезервированных

в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования «Дубровский район»
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Направление использования средств
	Сумма (в рублях)

	Администрация Дубровского района
	Обеспечение деятельности бухгалтерий, методических кабинетов
	275174,09

	Администрация Дубровского района
	Повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг
	4900,00

	Администрация Дубровского района
	Учреждения, обеспечивающие оказание услуг в сфере образования
	254976,25

	Администрация Дубровского района
	Содействие реформированию жилищно-коммунального хозяйства, создание благоприятных условий проживания граждан (Устойчивое развитие сельских территорий)
	289513,00

	Финансовое управление администрации Дубровского района
	        Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	100000,00

	итого

	924563,34